
                                                                                                                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Πειραιάς, 29  Ιουλίου  2014

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Aριθ. Πρωτ.:9367/Α1-6927 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ           

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου
Τηλέφωνο: 213 1353068
Fax: 213 1353037
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

  
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της απόφασης με αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 με 

θέμα: << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της 
Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2014>>.

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η
   Έχοντας υπόψη :

  1. – Τις διατάξεις :

 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010), «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής  Στατιστικής  Αρχής  (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)  ως  Ανεξάρτητης  Αρχής»,  το  άρθρο10  του  Νόμου 
3899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010), «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της 
Ελληνικής  οικονομίας» το  άρθρο 323 του  Νόμου 4072/2012  (ΦΕΚ 86/  Α΄/11.4.2012)  «Βελτίωση 
επιχειρηματικού  περιβάλλοντος  -  Νέα  εταιρική  μορφή  -  Σήματα  -  Μεσίτες  Ακινήτων  -  Ρύθμιση 
θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,
 
β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 

γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

2.-  την  1520/Γ5-139/6.2.2014 (ΦΕΚ 428 τ.Β΄/21.2.2014) απόφαση με θέμα: «Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας  της  στατιστικής  έρευνας  Οικογενειακών 
Προϋπολογισμών (ΕΟΠ), έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής 
τους, για το έτος 2014»,  

3.- την απόφαση με αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 με θέμα: << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για 
τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους 
2014>>, όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 6881/Α1-4966/4.6.2014 απόφαση,

 
                                                             

1



                                                                                                                                 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.-  Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχεία 3 απόφαση. Οι παρακάτω επελέγησαν 
από τα τηρούμενα στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώα Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεμβρίου 2013- Απριλίου 2014 
και Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014 . 

α) Διαγράφονται:
    ( Επιλεγέντες από το Μητρώο Σεπτεμβρίου 2013-Απριλίου 2014 )

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΚΟΥΖΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
2ΦΙΛΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
3ΒΛΕΙΩΡΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
4ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
5ΤΣΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
6ΚΑΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΡΟΔΟΥ
7ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

β) Διαγράφονται:
    ( Επιλεγέντες από το Μητρώο Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014 )

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΑΥΓΕΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
3ΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
4ΤΖΙΤΖΙΛΕΡΗ ΔΑΝΑΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
5ΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
6ΣΤΟΓΙΑΝΟΒΑ ΒΕΣΕΛΑ ΝΤΙΜΙΤΑΡ ΑΧΑΪΑΣ
7ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
8ΚΟΥΪΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
9ΜΠΑΧΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ

10ΣΑΡΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΚΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
11ΣΕΡΤ ΕΛΠΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΤΣΙΦΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ
13ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
14ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
15ΤΣΙΜΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
16ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
17ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
18ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
19ΜΠΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
20ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
21ΣΤΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
22ΝΙΚΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΟΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
23ΣΤΑΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

γ) Συμπληρώνονται:
    ( Επιλεγέντες από το Μητρώο Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014 )

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

2



                                                                                                                                 

4ΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
6ΚΑΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7ΜΑΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8ΝΑΥΡΟΖΙΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9ΠΡΙΜΗΚΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

10ΣΤΕΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12ΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13ΤΣΑΚΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
14ΚΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
15ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
16ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΤΑΣ
17ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
18ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
19ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
20ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
21ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
22ΣΟΝΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
23ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΛΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
24ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΒΡΟΥ
25ΜΠΟΥΔΑΛΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΕΒΡΟΥ
26ΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
27ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
28ΠΟΛΟΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
29ΜΩΡΑΤΗ ΛΟΥΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
30ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
31ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
32ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
33ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
34ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
35ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
36ΧΛΟΠΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
37ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
38ΛΙΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
39ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
40ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΕΑΣ - ΚΥΘΝΟΥ
41ΜΙΣΑΡΛΗ ΝΕΚΤΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
42ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
43ΠΑΥΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
44ΠΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
45ΣΙΜΑΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
46ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
47ΜΑΤΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
48ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ
49ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
50ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ
51ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΟΣΧΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΡΟΥ
52ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
53ΛΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
54ΚΕΡΕΠΕΣΙ ΤΣΙΛΑ-ΜΟΝΙΚΑ ΙΣΤΒΑΝ ΠΙΕΡΙΑΣ
55ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
56ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
57ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
58ΣΑΝΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΟΔΟΥ

3



                                                                                                                                 

59ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
60ΣΙΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
61ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
62ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
63ΝΤΑΛΑΡΙΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
64ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
65ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

              
2.- Ορίζουμε ως Συνοδό-Διερμηνέα στην ΥΣΝ Ροδόπης τον ΜΟΛΛΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ (ΕΠΩΝΥΜΟ)  
ΑΛΗ(ΟΝΟΜΑ)  του ΜΟΥΣΤΑΦΑ .    

3.- Κατά τα λοιπά ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω με στοιχεία  3 όμοιες αποφάσεις του σκεπτικού.  

                                                                                                                        
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                                  Ο Πρόεδρος 

         Ανδρέας Β. Γεωργίου        
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                                   
1.Γραφείο κ. Προέδρου    
2.Γενική Διεύθυνση Διοίκησης & Οργάνωσης     
3.Γενική Διεύθυνση Στατιστικών Ερευνών   
4. Διεύθυνση Στατιστικής Στ. Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου                 
5. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης 
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών  
6. Διεύθυνση Οικονομικής Διοίκησης      
7. Διεύθυνση Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας

4


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	                                                                                                                                                                                                                   
	ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συμπλήρωση της απόφασης με αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 με θέμα: << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2014>>.
	 
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	3.- την απόφαση με αριθ. πρωτ. 2680/Α1-1794/28.2.2014 με θέμα: << Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της Έρευνας Οικογενειακών  Προϋπολογισμών (ΕΟΠ),  έτους  2014>>, όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την 6881/Α1-4966/4.6.2014 απόφαση,
	 
	1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω με στοιχεία 3 απόφαση. Οι παρακάτω επελέγησαν από τα τηρούμενα στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώα Ιδιωτών Συνεργατών Σεπτεμβρίου 2013- Απριλίου 2014 και Μαΐου-Δεκεμβρίου 2014 . 

	-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                               	   Ο Πρόεδρος                                                                   


